
ROB  0 	 DA TRINDADE 	PUBLICADO 
Pref.& • Municipal 	 NO 

QUADRO DE AVISOS 

DATA:a0  119 12023  

nTUQ  
ERVIDOR  Registre-se e publique-se em: 18/ 10/2023. 

Gabinete do Prefeito. 

Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra 

PORTARIA  GP IV 3386-2023 de 18-10-2023 

CONCEDE FUNÇÃO GRATIFICADA DE SERVIDORES 
RESPONSÁVEIS DA ÁGUA 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

Art.  1° CONCEDER aos servidores abaixo elencados GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO 

(GF) para desenvolver trabalhos na Manutenção dos Serviços da .Agua: 

Responsáveis pela manutenção da água do interior, receberam GF de R$ 

 

700,00:  

 

Rogerio Ribeiro dos Santos, matricula 459, OPERÁRIO; 

Rodrigo Schieffelbein Gelatti, matricula 344, OPERÁRIO; 

Eloi de Vargas, matricula 335, OPERÁRIO. 

Responsáveis pela manutenção da água da sede e arredores receberam GF de 

R$ 350,00:  

Luciano  Oliveira dos Santos, matricula 326, OPERÁRIO; 

Jose Ernesto Cauduro, matricula 32, AUXILIAR OPERACIONAL.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigo 

GABINETE DO PREF  1C-I4L, ç1n São Martinho da Serra, aos 18 

(dezoito) dias do mês de ou  tub 	 nte e três).  

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS 
gabinete@saomartinhodaserraxs.gov.br  


	Page 1

